
SCHEDA PRODOTTO

CARATTERISTICHE GENERALI

Denominazione prodotto TORRONE GUSTO CASSATA SICILIANA

Ingredienti

Cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di SOIA, vanillina), cioccolato bianco (LATTE
scremato in polvere, aromi, massa di cacao), arancia
candita,(scorza di arancia, sciroppo di glucosio, fruttosio,,
zucchero), ciliegie rosse (ciliegie, ANIDRIDE SOLFOROSA)

* Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti

Allergeni (rif. Reg. UE
1169/2011 Allegato 2) Contiene LATTE, SOIA, ANIDRIDE SOLFOROSA.

PRESENTAZIONE ED ETICHETTATURA
Consumatori sensibili Intolleranti / allergia Latte incluso lattosio, Soia, Anidride Solforosa

Modalità di conservazione Conservare a temperatura ambiente lontano da fonti di calore.

Peso netto prodotto

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori su 100g)

Energia 542 Kcal
2270 kJ

Grassi 24,9 g
di cui acidi grassi saturi 15,2 g
Carboidrati 57,2 g
di cui zuccheri 55,6 g
Proteine 4,7 g
Fibre 4,5 g
Sale 0,3 g

STABILIMENTO PRODUTTIVO

Prodotto e confezionato da Pasticceria Dolcevita Aminei

Cross contamination

Prodotto in uno stabilimento che utilizza:
Cereali contenenti glutine vale a dire: grano, (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena, e i loro ceppi ibridati e i
prodotti derivati;
Uova e prodotti a base di uova
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia, tranne:
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di
acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia
excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti,
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo


